
ZARZĄDZENIE NR 67/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zmianami ), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Gminy 
Dukla na 2022 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F9DC0-8DC9-4EF0-9FE5-1E1AFA3B990B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 280,00 
  85395   Pozostała działalność 93 280,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 93 280,00 

      

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych, zgodnie z art.. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

93 280,00 

855     Rodzina 1 240,00 
  85595   Pozostała działalność 1 240,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 240,00 

      

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych za m-c kwiecień 2022 r., 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

1 240,00 

 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
Wydatki bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 280,00 
  85395   Pozostała działalność 93 280,00 
    3110 Świadczenia społeczne 93 280,00 
      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli 93 280,00 

855     Rodzina 1 240,00 
  85595   Pozostała działalność 1 240,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 202,80 
      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli 1 202,80 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli 37,20 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/22

Burmistrza Dukli

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F9DC0-8DC9-4EF0-9FE5-1E1AFA3B990B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



